



Marnic ApS

Vesterbrogade 74
1620 København V
CVR-nr. 42187364

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.04.2022

Marya Safi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marnic ApS

Vesterbrogade 74

1620 København V

CVR-nr.: 42187364

Hjemsted: København V

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Marya Safi

Nicolai Hu Starup Li

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i detailhandel med elektriske og elektroniske apparater samt fotoudstyr via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 433 t.kr. anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.007.181
Personaleomkostninger	1	(443.808)
Driftsresultat		563.373
Andre finansielle omkostninger	2	(8.004)
Resultat før skat		555.369
Skat af årets resultat	3	(122.181)
Årets resultat		433.188
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		433.188
Resultatdisponering		433.188

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		49.624
Forudbetalinger for varer		204.383
Varebeholdninger		254.007
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.882
Tilgodehavender		245.882
Likvide beholdninger		1.153.711
Omsætningsaktiver		1.653.600
Aktiver		1.653.600

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		885.020
Egenkapital		925.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.670
Skyldig skat		122.181
Anden gæld	4	554.729
Kortfristede gældsforpligtelser		728.580
Gældsforpligtelser		728.580
Passiver		1.653.600

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	451.832	0	491.832
Opløsning af reserver	0	(451.832)	451.832	0
Årets resultat	0	0	433.188	433.188
Egenkapital ultimo	40.000	0	885.020	925.020

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021
	kr.
Gager og lønninger	437.735
Andre omkostninger til social sikring	3.990
Andre personaleomkostninger	2.083
	443.808
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2021
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.004
	8.004

3 Skat af årets resultat

	2021
	kr.
Aktuel skat	122.181
	122.181

4 Anden gæld (kortfristet)

	2021
	kr.
Moms og afgifter	538.910
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	15.819
	554.729
